令和２年１月ｘｘ日

会員各位

スリランカ・カレー教室（２月 15日）開催のお知らせ

新年あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。

当センターは山武市と連携し、2020 年東京オリンピック・パラリンピックに向

けてスリランカのホストタウンの取組みなど、会員の皆様方が参加できる事業

を実施します。

今回は、第３回目のスリランカ・カレー教室を下記の内容で予定しておりま

す。第１回目、第２回目とは違う、スリランカ・カレーの魅力を是非お試しく

ださい。

記

日 時 ：令和２年２月 15日（土）９時から

場 所 ：成東保健福祉センター２階栄養指導室

内 容 ：スリランカ人講師による本場のスリランカ・カレーを３種（キノコカ

レー、レンコンカレー、シーフードカレー）と野菜ごはんを作ります。

     ※カレーの種類は変更する場合があります。

参加費 ：会員 800円（資料、材料費など）＊一般は 1,000円

     ※参加費は当日徴収します。

募集人数：20人（募集人数に達しましたら締め切ります。）

申込〆切：令和２年２月 12日(水）

持ち物 ：エプロン、三角巾、布巾、タオル、筆記用具

問合せ ：さんむグローバルセンター事務局 Tel：0475－80－1633

スリランカ・カレー教室（２月 15日）参加申込書

氏名  性別

住所 〒

電話番号  メールアドレス

参加人数    名

＊申込みは FAXまたは E-mail で

Fax：0475-82-2107  E-mail：olypara@city.sammu.lg.jp